

Årsredovisning

Trenches AB

559429-5676

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samuel Mattias Botis Yürekci
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Trenches AB är ett e-handelsföretag från Upplands Väsby som designar och säljer en egen klädkollektion. Sortimentet, som inkluderar plagg som t-shirts, hoodies och shorts, marknadsförs och distribueras via företagets webbplats.

Verksamheten grundar sig i en filosofi som sträcker sig bortom mode. Med utgångspunkt i devisen "From The Trenches" är ambitionen att bygga en gemenskap kring värden som mental styrka, beslutsamhet och uthållighet. Visionen är att förena människor med olika bakgrunder och perspektiv genom en gemensam vilja att övervinna utmaningar.

Varje plagg är tänkt att representera denna idé. Företaget erbjuder inte bara kläder, utan en symbol för en stark mentalitet och en känsla av tillhörighet för alla som delar samma inställning.

Som framgår av balansräkningen i årsredovisningen understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Enligt aktiebolagslagen (ABL) 25 kap. 13 § utgör denna balansräkning en kontrollbalansräkning. Styrelsen har valt att inte utnyttja de justeringsmöjligheter som finns i 25 kap. 14 § ABL.

Bolaget uppfyller inte de kriterier som kräver en revisor enligt ABL 9 kap. 1 §, varvid ingen revisionsberättelse har avgetts.

Företaget har sitt säte i Upplands väsby, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	110	15
Resultat efter finansiella poster	-42	-48
Soliditet %	-8	11

Nettoomsättningen ökade väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad varumärkeskännedom, effektiv marknadsföring och ett växande kundintresse för företagets klädkollektion.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	36 000	-48 151
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-48 151	48 151
- Årets resultat			-42 403
- Belopp vid årets utgång	25 000	-12 151	-42 403

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 151
<i>Årets resultat</i>	<i>-42 403</i>
<i>Summa</i>	<i>-54 554</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-54 554
<i>Summa</i>	<i>-54 554</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-06 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	109 778	14 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	109 778	14 656
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 548	-25 480
Övriga externa kostnader	-133 876	-37 147
Personalkostnader	2 -3 333	-118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 432	0
Övriga rörelsekostnader	-197	-47
Summa rörelsekostnader	-151 386	-62 792
Rörelseresultat	-41 608	-48 136
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-795	-19
Summa finansiella poster	-795	-15
Resultat efter finansiella poster	-42 403	-48 151
Resultat före skatt	-42 403	-48 151
Årets resultat	-42 403	-48 151

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	37 730	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	37 730	0
Summa anläggningstillgångar	37 730	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	98 698	100 186
<i>Summa varulager m.m.</i>	98 698	100 186
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 414	7 343
Övriga fordringar	240 393	7 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	242 807	14 344
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1	1 054
<i>Summa kassa och bank</i>	1	1 054
Summa omsättningstillgångar	341 506	115 584
SUMMA TILLGÅNGAR	379 236	115 584

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-12 151	36 000
Årets resultat	-42 403	-48 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-54 554	-12 151
Summa eget kapital	-29 554	12 849
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	23	0
Övriga skulder	82 399	80 000
Summa långfristiga skulder	82 422	80 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	291 768	7 553
Skatteskulder	11 980	0
Övriga skulder	15 720	15 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 900	0
Summa kortfristiga skulder	326 368	22 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	379 236	115 584

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		0	0
------------------------	--	---	---

Not 3 Andra övriga upplysningar

Bolaget har fram till och med årsredovisningens avlämnande inte arbetat ikapp de förluster som framgår av resultatdispositionen. Styrelsen har dock vidtagit åtgärder såsom kostnadseffektiviseringar och aktivt försäljningsarbete för att stärka attraktionskraft och lönsamhet i verksamheten

UNDERSKRIFTER

Upplands väsby, Stockholms län

Samuel Mattias Botis Yürekci

Samuel Mattias Botis Yürekci

2025-07-31